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$ 3.780,00
$ 0,00

3.780,00
793,80
$ 0,00
$ 0,38

$ 4.574,18

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 21%:
Iva 21%:

No Gravado:
Ingresos brutos Buenos Aires

Total:

APLICA A FC 7-14365
.

.

Vencimiento 30 días Fecha Factura
Moneda: Pesos Argentinos

Condición de venta: Cuenta Corriente
Jurisdición: Buenos Aires
Vendedor: Kenny

NOTA DE CRÉDITO
Original

Nº 00007 - 00001236
Fecha: 27-12-2021

C.U.I.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
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SR/ES: SEGUFER SA : 30-67814536-6 - Responsable inscriptoC.U.I.T.
Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina
Email: proveedores@segufer.com.ar; VCarballo@segufer.com.ar;RLopez@segufer.com.ar ; MRivero@segufer.com.ar - 

: 5552 5555Teléfono

Cantidad Detalle Descuento Pcio. Unit. Precio Neto

20,00 Chaleco Poliester con reflectivo con abrojo. NARANJA 0,00% $ 189,00 $ 3.780,00


