

PRONOR S.R.L.

Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
003

NOTA DE CRÉDITO

Original

Nº 00007 - 00001236

Fecha: 27-12-2021

C.U.I.T.: 30-70888745-1

Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

SR/ES: SEGUFER SA **C.U.I.T.:** 30-67814536-6 - Responsable inscripto

Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires, Argentina

Email: proveedores@segufer.com.ar; VCarballo@segufer.com.ar; R Lopez@segufer.com.ar ; MRivero@segufer.com.ar -

Teléfono: 5552 5555

Condición de venta: **Cuenta Corriente**

Jurisdicción: **Buenos Aires**

Vendedor: Kenny

Vencimiento 30 días Fecha Factura

Moneda: Pesos Argentinos

Cantidad	Detalle	Descuento	Pcio. Unit.	Precio Neto
20,00	Chaleco Poliéster con reflectivo con abrojo. NARANJA	0,00%	\$ 189,00	\$ 3.780,00

Moneda: Pesos Argentinos

APLICA A FC 7-14365

Sub Total:	\$ 3.780,00
Descuento:	\$ 0,00
Neto gravado al 21%:	3.780,00
Iva 21%:	793,80
No Gravado:	\$ 0,00
Ingresos brutos Buenos Aires	\$ 0,38
Total:	\$ 4.574,18

